
 

  
SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 
W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

  
        NIP:  813-28-92-063 

REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 2019-08-01 
Z/ZZP.2375.12.19 
 
 
 
 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic ora sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku (z terminem składania ofert w dniu 11.07.2019r.) 

 
 
 

Zawiadomienie o wyniku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
 
 
 Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA w Rzeszowie, 
ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów, działając w trybie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 
29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (jt. Dz.U. 2018.1986) zawiadamia, iż w wyniku 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego 
w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic ora sprzętu medycznego 
jednorazowego użytku, została wybrana oferta Wykonawcy: 
 
1. w zakresie zadania nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5, nr 7, nr 8 

Przedsiębiorstwo Handlowe MEDRES Zbigniew Majcher, ul. Torowa 3, 35-205 Rzeszów  
2. w zakresie zadania nr 6  

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 
3. w zakresie zadania nr 10, nr 11 

SKAMEX Sp. z o.o. Sp. k., ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź 
 
 
Uzasadnienie: najkorzystniejsza oferta na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 

w specyfikacji istotnych warunków zamówienia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Zamawiający udostępnia informację o Wykonawcach którzy złożyli oferty, a także punktację 
przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację. 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa(firma) i adres wykonawcy, 
który złożył ofertę w terminie 

Oferta 
złożona  

w zakresie 
Pakietu 

Punktacja 
przyznana ofercie 
w kryterium cena 

brutto 
60 % 

Punktacja 
przyznana 
ofercie w 

kryterium 
termin 

dostawy 
40 % 

Łączna 
punktacja 

1. 
SKAMEX Sp. z o. o. Sp. k. 
ul. Częstochowska 38/52 
93-121 Łódź 

Pak. 10 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

Pak. 11 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2. 

Centrum Zaopatrzenia Medycznego 
Cezal S.A. – Wrocław 
oddział Kraków 
ul. Balicka 117 
30-149 Kraków 

Pak. 1 54,76 pkt 40,00 pkt 94,76 pkt 

Pak. 7 55,31 pkt 40,00 pkt 95,31 pkt 

3. 
Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

Pak.  1 54,72 pkt 40,00 pkt 94,72 pkt 
Pak.  2 oferta odrzucona 
Pak.  4 oferta odrzucona 
Pak.  6 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 
Pak.  7 56,98 pkt 40,00 pkt 96,98 pkt 

4. 

Przedsiębiorstwo Handlowe „Medres” 
Zbigniew Majcher 
ul Torowa 3 
35-205 Rzeszów 

Pak.  1 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 
Pak.  2 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 
Pak.  3 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 
Pak.  4 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 
Pak.  5 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 
Pak.  7 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 
Pak.  8 60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

 
 
 

Zawiadomienie o wykonawcy , którego oferta została odrzucona 
 
1. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004r. (jt. Dz.U. 2018.1986), Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez firmę: Bialmed 
Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa w zakresie zadania nr 2. 
 
Uzasadnienie: 
a) Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 1 wymagał wyceny „Strzykawek dwuczęściowych j.uż. 

luer o poj. 2 ml Luer  z kolorowym tłokiem w celu dokładnego ustalenia dawki leku, skala 
nominalna z podziałką co 0,1mm, logo producenta na korpusie z pojedynczą skalą 
pomiarową”. Wykonawca zaś zaoferował strzykawki dwuczęściowe j.uż o pojemności 2 ml 
z poszerzoną skalą do 3 ml oraz z podwójną skalą pomiarową, co jest niezgodne i treść oferty 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 



b) Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 2 wymagał wyceny „Strzykawek dwuczęściowych j.uż. 
luer o poj. 5 ml Luer  z kolorowym tłokiem w celu dokładnego ustalenia dawki leku, skala 
nominalna z podziałką co 0,2mm, logo producenta na korpusie z pojedynczą skalą 
pomiarową”. Wykonawca zaś zaoferował strzykawki dwuczęściowe j.uż o pojemności 5 ml 
z poszerzoną skalą do 6 ml oraz z podwójną skalą pomiarową, co jest niezgodne i treść oferty 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

c) Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 3 wymagał wyceny „Strzykawek dwuczęściowych j.uż. 
luer o poj. 10 ml Luer  z kolorowym tłokiem w celu dokładnego ustalenia dawki leku, skala 
nominalna z podziałką co 0,5mm, logo producenta na korpusie z pojedynczą skalą 
pomiarową”. Wykonawca zaś zaoferował strzykawki dwuczęściowe j.uż o pojemności 10 ml 
z poszerzoną skalą do 12 ml oraz z podwójną skalą pomiarową, co jest niezgodne i treść 
oferty nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

d) Zamawiający w zadaniu nr 2 poz. 4 wymagał wyceny „Strzykawek dwuczęściowych j.uż. 
luer o poj. 20 ml Luer  z kolorowym tłokiem w celu dokładnego ustalenia dawki leku, skala 
nominalna z podziałką co 1mm, logo producenta na korpusie z pojedynczą skalą pomiarową”. 
Wykonawca zaś zaoferował strzykawki dwuczęściowe j.uż o pojemności 20 ml z poszerzoną 
skalą do 24 ml oraz z podwójną skalą pomiarową, co jest niezgodne i treść oferty 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
2. Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 

2004r. (jt. Dz.U. 2018.1986), Zamawiający odrzuca ofertę złożoną przez firmę: Bialmed 
Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa w zakresie zadania nr 4. 
 
Uzasadnienie: 
a) Zamawiający w zadaniu nr 4 poz. 21 wymagał wyceny „Drenów brzusznych sterylnych 

z rozszerzoną końcówką, 7 otworów ułożonych spiralnie, rozm.10 F – 30 F x 400 mm”. 
Wykonawca zaś zaoferował dreny brzuszne z 3 otworami bocznymi i centralnym o rozmiarach 
od 16F do 36F x 400mm, co jest niezgodne i treść oferty nie odpowiada treści specyfikacji 
istotnych warunków zamówienia. 

b) Zamawiający w zadaniu nr 4 poz. 22 wymagał wyceny „Drenów do odsysania typu 
Redon rozm. 12 – 20 x 700 mm”. Wykonawca zaś zaoferował dreny do odsysania typu 
Redon rozm. 6 – 18 x 700 mm, co jest niezgodne i treść oferty nie odpowiada treści 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

c) Zamawiający w zadaniu nr 4 poz. 23 wymagał wyceny „Łączniki do drenów i cewników 
bezschodkowe z gładkim stożkiem 4,0 x 3,6”.Wykonawca zaś zaoferował łącznik 
do drenów i cewników o średnicach 10,5 x 8,8, co jest niezgodne i treść oferty 
nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

 
 
 

Równocześnie Zamawiający działając w trybie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
29.01.2004r. Prawo zamówień publicznych (jt. Dz.U. 2018.1986) unieważnia przedmiotowe 
postepowanie w zakresie zadania nr 9, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej 
odrzuceniu. 
 
 
 
 



 
Informacja o terminie, po którego upływie może być zawarta umowa w sprawie 

zamówienia publicznego 
 
1. Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zawrze 

umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 
przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty. 

2. Zgodnie z art. 94 ust. 2 pkt 1 ppkt a) ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
może zawrzeć umowy w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów 
o których mowa w art. 94 ust. 1 pkt 2 cyt. ustawy w zakresie Zadań, w których złożono 
tylko jedną ofertę. 

 
 


